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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UIEADNV

  2 U+SDOTXA VIANDE (1) H 4   28

  3 DOST+ERE AUX I 7   50   78

  4 UEETIRP ÉRODÂTES (2)  6D   76  154

  5 MGILSES PIEUTER (3) 10B   78  232

  6 L+AAEIDS GÉMISSE (4) G 9   27  259

  7 ANTAQYI DESSALAI K 4   86  345

  8 AIQ+UENR AYANT (5)  8K   72  417

  9 ESANLJ K RENAQUIT O 1   98  515

 10 J L+NUNCO AKÈNES (6) 15C   75  590

 11 CLNO+LHE J UNK (7) D12   40  630

 12 HN+REOUC COLLÉE  2J   28  658

 13 N+AFILE? CHŒUR J10   34  692

 14 VOTBGE? FÊLAIEN(T) D 1   78  770

 15 -TEBOUZP R(E)VOTE 15J   36  806

 16 BP+GILRT FOUTEZ  1D   54  860

 17 BGP+MFSO LOTIR (8) 12I   20  880

 18 FGS+EBRM PLOMB  3C   26  906

 19 BGR+IWAH FÛMES E 9   29  935

 20 ABGHIR WU (9)  6N   31  966

 21 GIR BAH B 2   27  993

RIA (10) C13   14 1007
 

  1: VIANDE n.f.
 

      VIANDER (SE) v. 10. Fam. Avoir un accident grave.
 

  2: ÉRODER v. 10. User par frottement, ronger.
 

  3: PIEUTER (SE) v. 10. Fam. Se coucher.
 

  4: GÉMIR v. 40. Litt. Exprimer d'une voix plaintive.
 

  5: AVOIR v. 02.
 

      AYANT, S participe présent du v. avoir. Ayant droit : personne qui a des droits à quelque chose.
 

  6: AKÈNE n.m. (= achaine, achène) Bot. Fruit sec à une seule graine.
 

  7: JUNK [djeunk] n. et adj. (= junkie, junky) Fam. Drogué.
 

  8: LOTIR v. 40. Diviser en lots.
 

  9: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

10: RIA n.f. Vallée fluviale envahie par la mer.


